
DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA:  9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/13 G1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1PP Vstup garáže EIEW30D3C Chodba garáže není Porta P Dorma ANO Vyhovují

2. 1PP vstup výtah EIEW30D3C Chodba garáže není Porta P Dorma ANO Vyhovují

3. 5NP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

4. 4NP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

5. 3NP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

6. 2NP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

7. 1NP Chodba výtah EIEW30D3C Komory není Porta L Dorma ANO Vyhovují

8. 1NP Chodba výtah EIEW30D3C Sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Strana 1 (celkem 2)



Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

                                                                                                                                                                       

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/11 G2

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1PP Vstup garáže EIEW30D3C Vstup chodba není Porta P Dorma ANO Vyhovují

2. 1PP Chodba garáže EIEW30D3C chodba sekce 2 není Porta L Dorma ANO Vyhovují

3. 5NP Chodba výtah EIEW30D3C chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují

4. 4NP Chodba výtah EIEW30D3C chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují 

5. 3NP Chodba výtah EIEW30D3C chodba sekce 2 není Porta 2K Dorma ANO Vyhovují 

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA:  9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/23 H1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 2PP Sušárna Nepřístupné

2. 2PP Vstup chodba EIEW30D3C Chodba není Porta L Dorma ANO Vyhovují

3. 2PP Chodba garáž EIEW30D3C Vstup garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

4. 1PP Výtah chodba EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba garáž EIEW30D3C Vstup garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA:  9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/25 I1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1NP Chodba EIEW30D3C Komora 175 není Nepřístupné

2. 1NP Chodba EIEW30D3C Komora není Porta P Dorma ANO Vyhovují

3. 1NP Chodba EIEW30D3C Komora není Porta L Dorma ANO Vyhovují

4. 1PP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba garáž není Porta P Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba garáž EIEW30D3C Garáž vstup není Porta L Dorma ANO Vyhovují

6. 2PP Vstup garáže EIEW30D3C Chodba garáž není není P Dorma ANO Vyhovují

7. 2PP Chodba garáže EIEW30D3C Garáž vstup není není P Dorma ANO Vyhovují

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Strana 1 (celkem 2)



Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/7 I2

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1NP Chodba výtah EIEW30D3C Komora není Porta L Dorma ANO Nevyhovují

2. 1NP Chodba výtah EIEW30D3C Komora není Porta P Dorma ANO Neyhovují

3. 1PP Komora 012 EIEW30D3C Nepřístupné
4. 1PP Chodba EW30DP3 Chodba garáže 20865361-15 Solo-Dor L Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba EIEW30D3C Vstup garáže není Porta P Dorma ANO Vyhovují

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018 

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA:  9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/27 J1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 2PP Vstup garáže EIEW30D3C Chodba není Porta L Dorma ANO Vyhovují

2. 2PP Vstup hala EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

3. 2PP Komora 002 EIEW30D3C Vstup výtah Nepřístupné

4. 1PP Vstup výtah EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP chodba EIEW30D3C Vstup garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA:  9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/29 K1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1NP Chodba komora EIEW30D3C Komora 134 není Nepřístupné

2. 1NP Chodba komora EIEW30D3C Komora není Porta P Dorma ANO Nevyhovují

3. 1NP Chodba komora EIEW30D3C Komora není Porta L Dorma ANO Nevyhovují

4. 1PP Chodba výtah EIEW30D3C Chodba garáž není Porta P Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba garáž EIEW30D3C Garáž vstup není Porta L Dorma ANO Vyhovují

6. 2PP Vstup hala EIEW30D3C Chodba garáž není není P Dorma ANO Vyhovují

7. 2PP Chodba garáže EW30D1 Garáž vstup není není P Dorma ANO Vyhovují

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Strana 1 (celkem 2)



Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/15 K2

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 1NP Chodba výtah EIEW30D3SC Komora není Porta P Dorma ANO Vyhovují

2. 1NP Chodba výtah EIEW30D3SC Komora není Porta L Dorma ANO Vyhovují

3. 1PP Komora 011 EIEW30D3SC není Nepřístupné

4. 1PP Vstup garáže EIEW30D3SC Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba EIEW30D3SC Garáže vstup není Porta P Dorma ANO Nedovírají

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/31 L1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 2PP Vstup kočárky Nepřístupné

2. 2PP Vstup garáže EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

3. 2PP Vstup chodba EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

4. 1PP Vstup výtah EIEW30D3C Chodba garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

5. 1PP Chodba EIEW30D3C Vstup garáže není Porta L Dorma ANO Vyhovují

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Strana 1 (celkem 2)



Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/33 M1

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 5NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

2. 4NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

3. 3NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

4. 2NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Poškozené pas.křídlo

5. 1NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

6. 1NP Chodba u výtahu EIEW30D3SC Komory není Porta P Dorma ANO Vyhovují

7. 1PP Vstup k výtahu EIEW30D3C Chodba garáž není Porta L Dorma ANO Vyhovují

8. 1PP Chodba garáže EIEW30D3C Garáže vstup není Porta L Dorma ANO Vyhovují

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Strana 1 (celkem 2)



Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)



DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI – POŽÁRNÍ UZÁVĚRY (DVEŘE)
 provedené  dle §7  odst. 5 vyhl. MV č.246/2001Sb. a vyhl. MV č.202/1999 Sb..

STAVBA/OBJEKT VYKONAVATEL KONTROLY
Název společnosti SPOL.VLAST.PRO DŮM 

Č.P.1145,UL.WASSERMANNOVA,WERICHOVA,
KOVÁŘÍKOVA, PRAHA 5-KASKÁDY BARRANDOV III

Slavomír Kofroň-Servis požární ochrany

Sídlo společnosti  WERICHOVA 1145/33, 152 00 PRAHA 5 ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 31, 251 64 STRUHAŘOV

IČO 27441881 IČ:71820604
KONTROLA PROVEDENA: 9.3.2023

Adresa objektu, kde jsou požární uzávěry instalovány: 

1145/35 M2

Areál : 
Kaskády Barrandov III-Praha 5

poř.
číslo

umístění 
zařízení 
podlaží (PP, 
NP)

název požárního 
úseku

označení 
dveří

vchod prostup do 
vedlejšího PÚ

výr.číslo výrobce levé
pravé

samouzavírač páska zjištěný stav

1. 5NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

2. 4NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Nedovírají

3. 3NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Nedovírají

4. 2NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Nedovírají

5. 1NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Sekce 2 chodba není Porta 2K-P Dorma ANO Vyhovují

6. 1NP Chodba u výtahu EIEW30D3C Komory není Porta P Dorma ANO Vyhovují

7. 1PP Vstup k výtahu EIEW30D3C Chodba garáž není Porta P Dorma ANO Vyhovují

8. 1PP Chodba garáže EIEW30D3C Garáže vstup není Porta P Dorma ANO Vyhovují

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Datum provedení kontroly provozuschopnosti a termín příští kontroly provozuschopnosti: 

Strana 1 (celkem 2)



Kontrola provedena dne: 9.3.2023

Datum příští kontroly: 9.3.2024

Datum, jméno, příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla: 
                                                                                                                                           David Krčmář Z-TPO-44/2018

Strana 2 (celkem 2)


